
Część NR:  1   Nazwa:  Dostawy mięsa drobiowego

Część NR:  2   Nazwa:  Dostawy mięsa wołowego i wieprzowego

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 259342-2015 z dnia 2015-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy artykułów Ŝywnościowych w postaci mięsa drobiowego oraz wołowego i wieprzowego do Szkoły Policji w Katowicach w 2016 r., Część I - mięso

drobiowe (zał. nr 1 SIWZ), Część II - mięso wołowe...

Termin składania ofert: 2015-10-15

Katowice: DOSTAWY ARTYKUŁÓW śYWNOŚCIOWYCH W POSTACI MIĘSA DROBIOWEGO ORAZ WOŁOWEGO I

WIEPRZOWEGO DO SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH W 2016 r .

Numer ogłoszenia: 166797 - 2015; data zamieszczenia: 16.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 259342 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szkoła Policji w Katowicach, ul. Gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 6069440, 6069441, faks 032 6069249, 6069279.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Państwowa jednostka organizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWY ARTYKUŁÓW śYWNOŚCIOWYCH W POSTACI MIĘSA DROBIOWEGO ORAZ WOŁOWEGO I

WIEPRZOWEGO DO SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH W 2016 r..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są dostawy artykułów Ŝywnościowych w postaci mięsa drobiowego oraz wołowego i wieprzowego do Szkoły

Policji w Katowicach w 2016 r., Część I - mięso drobiowe (zał. nr 1 SIWZ), Część II - mięso wołowe i wieprzowe (zał. nr 2 SIWZ)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.11.00.00-2, 15.11.21.00-7, 15.11.21.21-3, 15.11.30.00-3, 15.11.10.00-9, 15.41.21.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego z e środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Dystrybucja Mięsa i Wędlin A.D SZATAN Sp. J., Ul. Chemiczna 12, 41-200 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 117085,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  111200,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 111200,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  117404,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WĘDZONKA Sp. z o.o. SP. K., ul, Słowackiego 100, 32-400 Myślenice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 300767,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  241003,25

Oferta z najni Ŝszą ceną: 241003,25 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  287351,40

Waluta:  PLN .




